ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐẮK LẮK

  Số:            /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung tại

Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 10/01/2020 của UBND tỉnh

Xem xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

526/TTr-SVHTTDL ngày 09/3/2020 về việc đề nghị UBND tỉnh điều chỉnh một

số nội dung tại Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 10/01/2020 của UBND tỉnh,

UBND tỉnh thông báo như sau:

1. Điều chỉnh nội dung Sự kiện “Áo dài - Di sản văn hóa Việt Nam” khu

vực Tây Nguyên và Cuộc thi Độc tấu và Hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc năm

2020” hoạt động kỷ niệm 80 năm thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (1940 - 2020)

và 45 năm Chiến thắng Buôn Ma Thuột (10/3/1975 - 10/3/2020) được UBND

tỉnh ban hành tại Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 10/01/2020, cụ thể:

1.1. Tổ chức sự kiện “Áo dài - Di sản văn hóa Việt Nam” khu vực Tây

Nguyên

- Thời gian: 01 ngày (ngày 29/4/2020);

- Địa điểm: Quảng trường 10-3 và Trung tâm Văn hóa tỉnh, thành phố

Buôn Ma Thuột;

- Đơn vị thực hiện: Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh chủ trì, phối hợp Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

- Nội dung:

+ Hoạt động “Đồng diễn áo dài trên nền nhạc”

+ Chương trình nghệ thuật với tên gọi: “Áo dài - Di sản văn hóa mừng

chiến thắng”

- Kinh phí: Ngân sách tỉnh và các nguồn hợp pháp khác.

1.2. Cuộc thi độc tấu và hòa tấu nhạc cụ dân tộc toàn quốc năm 2020

- Thời gian: Từ ngày 18/9 đến ngày 23/9/2020;

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa tỉnh;

- Đơn vị chủ trì: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Kinh phí: Ngân sách tỉnh.

2

2. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày

10/01/2020 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Kế hoạch 279/KH-UBND

ngày 10/01/2020 của UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (T- 5bH)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-03-16T16:00:32+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T18:44:41+0700
	ĐẮK LẮK
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T18:44:48+0700
	ĐẮK LẮK
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T18:47:28+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-16T18:47:43+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!